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12 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Sorocaba - SP 0,000 Km ._._.

YZ 125 16/03/2024 08:30 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:44 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 9:27:38.274 2:47.294 42.365 1:34.903 30.026
(17) JUAN FELIPE 6 9:29:31.849 1:53.575 41.153 45.470 26.952
1 9:18:25.199 1:58.281 26.509 7 9:31:48.955 2:17.106 52.703 54.681 29.722
2 9:20:16.891 1:51.692 40.466 45.369 25.857 8 9:33:54.786 2:05.831 43.883 52.719 29.229
3 9:22:06.353 1:49.462 38.589 44.961 25.912 9 9:35:47.816 1:53.030 40.786 45.374 26.870
4 9:24:34.191 2:27.838 41.852 1:11.937 34.049 10 9:38:18.641 2:30.825 54.904 1:01.989 33.932
5 9:26:44.452 2:10.261 45,552 55.341 29.368
6 9:28:38.166 1:53.714 38.268 44.641 30.805 (655) TARCISIO BATISTEL
7 9:30:47.143 2:08.977 45,525 50.793 32.659 1 9:18:30.250 2:00.579 28.774
8 9:32:35.102 1:47.959 39.041 42.925 25.993 2 9:20:47.214 2:16.964 1:01.823 46.877 28.264
9 9:35:30.735 2:55.633 51.988 1:30.487 33.158 3 9:22:59.623 2:12.409 42.656 1:00.443 29.310
10 9:37:43.690 2:12.955 50.940 53.539 28.476 4 9:24:53.968 1:54.345 41.047 45.436 27.862
5 9:26:56.505 2:02.537 43.889 49.072 29.576
(438) KAUA VIEIRA 6 9:28:51.078 1:54.573 41.429 45.394 27.750
1 9:18:24.313 1:58.502 27.249 7 9:31:25.385 2:34.307 50.632 1:10.631 33.044
2 9:20:20.379 1:56.066 41.129 46.640 28.297 8 9:33:21.601 1:56.216 41.264 46.900 28.052
3 9:22:12.861 1:52.482 40.151 45.079 27.252 9 9:35:16.308 1:54.707 41.685 45.209 27.813
4 9:24:04.774 1:51.913 39.983 44.971 26.959 10 9:37:32.757 2:16.449 45.615 1:00.410 30.424
5 9:25:57.813 1:53.039 30.741 46.183 27.115
6 9:28:45.293 2:47.480 43.829 1:32.997 30.654 (100) FELIPE DIAZ
7 9:30:35.026 1:49.733 39.171 44.428 26.134 1 0:18:55.423 2:14.122 29.730
8 9:32:23.319 1:48.293 38.666 43.035 26.592 2 9:21:03.004 2:07.581 47.193 52.301 28.087
9 9:35:10.787 2:47.468 51.995 1:25.938 29.535 3 9:23:56.065 2:53.061 44.475 1:38.224 30.362
10 9:37:08.527 1:57.740 38.895 46.196 32.649 4 9:25:57.085 2:01.020 44.622 49.233 27.165
5 9:28:05.284 2:08.199 50.202 49.104 28.893
(778) VASKO DURAND 6 9:30:07.231 2:01.947 46.616 46.831 28.500
1 9:18:47.279 2:12.436 27.857 7 9:35:17.786 5:10.555 48.038 3:50.962 31.555
2 9:20:48.512 2:01.233 46.771 47.282 27.180 8 9:37:14.233 1:56.447 43.354 45.692 27.401
3 9:22:39.418 1:50.906 40.800 43.495 26.611
4 9:24:30.275 1:50.857 40.676 44.015 26.166 (222) BALTHAZAR
5 9:27:48.890 3:18.615 54.652 1:52.551 31.412 1 9:18:30.290 2:00.178 27.327
6 9:29:37.664 1:48.774 40.275 42.870 25.629 2 9:20:26.874 1:56.584 42.041 46.598 27.945
7 9:34:50.638 5:21.974 56.656 3:54.356 30.962 3 9:22:24.468 1:57.594 43.421 47.035 27.138
8 9:37:27.184 2:27.546 40.101 1:18.712 28.733 4 9:24:53.361 2:28.893 41.846 46.793 1:00.254
5 9:28:33.147 3:39.786 48.151 2:24.434 27.201
(140) HIAN 6 9:30:39.431 2:06.284 46.664 50.510 29.110
1 9:18:28.352 2:01.541 27.029 7 9:33:12.377 2:32.946 1:04.234 50.776 28.936
2 9:20:25.067 1:56.715 42.438 47.257 27.020
3 9:22:17.334 1:52.267 40.222 44.658 27.387 (984) PAULO ROBERTO JUNIOR
4 9:24:18.037 2:00.703 42.975 49.960 27.768 1 9:18:57.241 2:20.621 32.479
5 9:26:09.858 1:51.821 41.040 44.030 26.751 2 9:21:12.439 2:15.198 50.839 53.395 30.964
6 9:29:58.790 3:48.932 50.102 2:26.583 32.247 3 9:23:23.590 2:11.151 50.145 51.101 29.905
7 9:32:00.714 2:01.924 43.182 49.838 28.904 4 9:26:25.905 3:02.315 50.873 1:36.146 35.296
8 9:33:49.965 1:49.251 39.916 42.983 26.352 5 0:28:39.346 2:13.441 46.936 51.307 35.198
9 9:36:41.417 2:51.452 51.531 1:26.498 33.423 6 9:30:50.906 2:11.560 51.203 51.856 28.501
7 9:32:49.125 1:58.219 44.742 46.484 26.993
(712) GUSTAVO TORRES 8 9:34:47.729 1:58.604 44.831 46.206 27.567
1 9:19:06.780 2:11.016 29.519 9 9:37:30.216 2:42.487 1:04.546 1:06.046 31.895
2 9:21:07.938 2:01.158 42.969 49.798 28.391
3 9:23:06.301 1:58.363 42.434 47.923 28.006 (166) GABRIEL
4 9:26:22.075 3:15.774 42.328 1:59.944 33.502 1 9:19:11.580 2:20.576 31.337
5 9:28:15.708 1:53.633 41.302 45.196 27.135 2 9:21:16.778 2:05.198 45.381 50.437 29.380
6 9:32:30.922 4:15.214 56.580 2:47.697 30.937 3 9:24:19.541 3:02.763 45.366 1:49.245 28.152
7 9:34:23.720 1:52.798 41.133 44.749 26.916 4 9:26:19.128 1:59.587 43.602 47.739 28.246
8 9:38:26.102 4:02.382 1:04.154 2:15.292 42.936 5 9:28:41.795 2:22.667 56.539 58.336 27.792
6 9:30:50.311 2:08.516 52.548 47.464 28.504
(39) BERNARDO ZILIO 7 9:34:11.043 3:20.732 50.966 1:56.220 33.546
1 9:18:46.268 2:09.124 30.693 8 9:36:26.838 2:15.795 48.136 59.255 28.404
2 9:20:49.025 2:02.757 46.147 48.300 28.310
3 9:22:50.303 2:01.278 45.772 47.252 28.254 (254) CHUPEL
4 9:24:50.980 2:00.677 43.602 47.123 29.952 1 9:19:28.661 2:31.209 34.161
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12 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Sorocaba - SP 0,000 Km ._._.
YZ 125 16/03/2024 08:30 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:44

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:21:40.857 2:12.196 48.319 53.449 30.428
3 9:23:51.473 2:10.616 46.950 53.344 30.322
4 9:27:25.331 3:33.858 47.638 2:13.485 32.735
5 9:29:30.391 2:05.060 45.082 49.871 30.107
6 9:31:35.724 2:05.333 44,931 50.513 29.889
7 9:33:41.165 2:05.441 45.491 50.283 29.667
8 9:35:46.609 2:05.444 44.709 51.164 29.571
9 9:37:52.002 2:05.393 45.850 49.987 29.556

(22) VICTOR FORTE

1 9:19:16.972 2:28.566 37.323
2 9:21:32.602 2:15.630 48.651 52.926 34.053
3 9:23:45.336 2:12.734 46.874 53.428 32.432
4 9:25:51.790 2:06.454 45.590 49.657 31.207
5 9:27:58.352 2:06.562 44.623 51.055 30.884
6 9:36:19.913 8:21.561 48.349 6:59.650 33.562

(8) KAYKE HERDY

1 9:19:12.392 2:31.598 34.690
2 9:21:31.337 2:18.945 50.322 54.741 33.882
3 9:23:49.631 2:18.294 50.181 54.345 33.768
4 9:26:07.154 2:17.523 50.922 54.507 32.094
5 9:28:21.199 2:14.045 48.046 53.937 32.062
6 9:30:32.818 2:11.619 46.922 53.126 31571
7 9:32:40.741 2:07.923 46.993 51.297 29.633
8 9:34:50.326 2:09.585 47.999 52.347 29.239
9 9:36:57.531 2:07.205 45.895 51.794 29.516

(119) JAPINHA

1 9:19:14.151 2:30.352 38.118
2 9:21:34.400 2:20.249 51.651 54.727 33.871
3 9:23:47.442 2:13.042 49.726 52.288 31.028
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